a in quæ hebrei in Genesim, & de locis hebreis, b Paly. l. 1. tit. 3. Burch. l. 3. c. 16. Ivo p. 3. c. 23. c Tobi. 4. & 14. Burch. l. 3. c. 16. Ivo p. 3. c. 22. d Mat. 19. e Aliquid simile g. confessio. n. ex sententiâ aliquando matris suis. f. Poly. v. 16. Burchard. l. 3. c. 16. & 16. Ivo p. 3. c. 23. & 26. g. Genes. 10. h. 3. Reg. 13. i. Rufinus hist. eccl. 3. 31. & in v. 8. tom. 1. & in pomario ecclie Ravennati. k. Gen. 25. l. Genes. 35. 49. & 50. m. in vulgaris legebatur, Bethel.

cima sunt perservanda, & id est danti mutare non licet. Ita rem quæ tumulandus sit, legibus expressum non est, & de voluntate tamquam confitit.

C. IV. q. Ultima voluntas defundi fratre.

Vnde B. Gregorius ait.

Vltima a voluntate defuncti modis omnibus vari debet. ¶ Sicut enim capitulo habet lib. 3. cap. 3. in v. 10. referuntur. ¶ q. 16. q. 1. admonere. in v. 16. lib. 3. cap. 3. Nesci est, inquit, ut si impulsum hoc fuerit, defuncti enim conferetur. Si enim in manuscripto: hoc in v. 16. depositio conferetur.

4 pars. Quid de libet, & non de sero intelligatur. Servus enim testamenti paginam condere non patet.

C. V. q. Servus reformacione facere non possit.

Vnde Gelasius Papa servit Hocico Episcopo.

¶ Illud b etiam syncretatum tuum volumen recte, ad nos fusile perlatum, quod amplius videtur quod non solum fervum confitit esse ecclesie, in ejus rationibus a multis temporibus implicatum, iam si efficit ingenium, donec rationica cuncta ista modis omnibus obnoxios habentur) autu temerari litus fuerit, condere paginam testamenti: cognoscere cum ecclæsiastico iuri legibus non dubitetur. Quapropter his presumptiobus, vice nostra putinaria contradicat: nec fieri profutus aliquo fieri permittat. Ac si eidem quidquam humanitatem riget, quia grandevit esse memorem; mox dilatatio subtilitatem praepotens humanitas & natus duxit atque quibusdam patrimonium probatum est, sub fidei descriptione contradi, donec tam temporibus, quibus hoc patrimonium gubernatur, & partes Dominicanae redire cogantur. ¶ 5 pars. Quia ergo secundum Gregorium ultimum consilium conservanda est, prospicere voluntate corporis mortuorum, non pro arbitrio vestra diffinitione.

C. VI. q. Vbi quis, decans, decanis, & curam eligere debet.

Item in Triburienti concilio legimus.

Vbiique d. temporum vel locorum fiducia ariet, apud majorem ecclæsiam, ubi fedes & operis sepulchra celebrentur. Si autem propter responsum alisperitum hoc difficile fuerit vobis, apud eum in cuius religiosis forum canoniconum, vel monasteriis & fandimoniis religiosa congregatio condegerit, sepeliantur. Si autem & hoc inconvenienter, ubi quis decimas perforcebat virus, ibi sepeliantur.